
 
 
 
 
 

 

 

Inviata a mezzo e- procurement STELLA e pec: profoodsrlio@pec.it 
 
 

Spett.le  PROFOOD SRL 
VIA SS 85 VENAFRANA, 230 
86079 - Venafro (IS) 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
RISTORAZIONE NEL PRESIDIO TERRITORIALE DEL LAZIO MERIDIONALE PRESSO 
CASSINO E FROSINONE E CONCESSIONE BAR MINIMARKET – Comunicazioni ai sensi dell’art. 
76, comma 2 bis del D. Lgs. n. 50/2016 e smi. 

CIG 953324282A 

La Stazione appaltante, ai sensi dell’art. 76, comma 2 bis del D. Lgs. n. 50/2016 e smi, provvede a comunicare 
l’ammissione dell’operatore economico Banca di Sondrio.  

Ai fini della decorrenza dei termini previsti dall’art. 76, comma 2 bis del D.Lgs. n. 50/2018 e smi, la determinazione 
direttoriale n. 90 del 24/01/2023 di ammissione, verbali del RUP n. 1 del 7 dicembre 2022 e  n. 2 del 16 gennaio 
2023 e gli ulteriori atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati sulla piattaforma di e-procurement 
STELLA e sul sito del committente nell’apposita sezione di seguito indicata: 
http://trasparenza.laziodisco.it:8080/traspamm/bandodigara/08123891007/2/2022/1289/?idsezione
=216  

 

Distinti saluti 

Il Dirigente ad interim dell’ Area 3 
Ing. Mauro Lenti 

 

mailto:profoodsrlio@pec.it
http://trasparenza.laziodisco.it:8080/traspamm/bandodigara/08123891007/2/2022/1289/?idsezione=216
http://trasparenza.laziodisco.it:8080/traspamm/bandodigara/08123891007/2/2022/1289/?idsezione=216

		2023-01-26T10:22:31+0100
	Mauro Lenti


		2023-01-26T10:44:05+0100
	Roma
	Segnatura di Protocollo
	Registrazione Informatica: DiSCo.PO_A4.RP01.U.Clas. 06.03.0000705.26-01-2023




